dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB
POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

Iop. NUUO
Homep

3aKJiloumBLLEee
oruera OroBOp Ha
06 a P

nposepneHue
oueHKe

OLeHKMU
146-1 3A0 "2okcnepT"
146-2 3A0 "9kcnepT"
146-3 3A0 "ISkcnepT"
147-1 3A0 "2okcnepT"

CBepeHun

baHnH Cepren Hukonaesuu

002053

21.12.2007

DaTta
cocTaBneHusn
oT4yeTa

14.09.2017

14.09.2017

26.09.2017

18.08.2017

O6bLeKT OueHKH, HanpaBssieHue
KBanndpUKaLMOHHOIo aTTecTaTa

3eMeJIbHble YHaCTKN
Ce/IbCKOX03ANCTBEHHOIO
Ha3Ha4vyeHuns ans
CeNbCKOX03AMCTBEHHOIO
1Ccnosab3oBaHMA (Mpon3BoaCcTBa) B
KosnyecTtee 18 WTyK.

3eMeJibHble y4aCTKU
CeJIbCKOX03ANCTBEHHOI O
Ha3Ha4yeHnsa onsa
Ce/IbCKOX03ANCTBEHHOI O
NCMoib30BaHUS (Npon3BoACTBa) B
KonmyecTee 7 WTYK.

3eMesibHble YHaCTKN
Ce/IbCKOX03ANCTBEHHOI O
Ha3Ha4veHnsa onsa
Ce/IbCKOX03ANCTBEHHOIO
1nCcrnosab3oBaHMA (Npon3BoaCTBa) B
KonudyecTtBe 11 WITYK.

3eMeJibHble y4aCTKun
CeNIbCKOX039NCTBEHHOIO
Ha3Ha4YeHnsa onsa
CeNbCKOX03AMCTBEHHOIO
1nCcnosab3oBaHMA (Mpon3BoaCcTBa) B
KoJsim4yecTBe 4 WTYK.

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



147-2

147-3

147-4

147-5

147-6

147-7

147-8

3A0 "2okcnepT"

3A0 "2kcnepT"

3A0 "9SkcnepT"

3A0 "2okcnepT"

3A0 "2kcnepT"

3A0 "ISkcnepT"

3A0 "2okcnepT"

18.08.2017

21.08.2017

18.08.2017

21.08.2017

22.08.2017

21.08.2017

22.08.2017

3eMeJibHble Yy4aCTKKN
CesIbCKOX038NCTBEHHOIO
Ha3Ha4YeHnsa ons
CeJIbCKOX03ANCTBEHHOIO
NCMoab30BaHUSA (Npon3BoACTBa) B
Kosm4yecTBe 2 LWITYK.

3eMeJibHble y4acTKun
Ce/IbCKOX03ANCTBEHHOI O
Ha3HayeHuns ons
CesIbCKOX03ANCTBEHHOI O
MCMob30BaHUs (Npon3BoaCcTBa) B
KonmyecTee 1 WTYyK.

3eMesibHble YHaCTKN
CEeJIbCKOX039NCTBEHHOIO
Ha3HayYyeHusa ons
CesIbCKOX038NCTBEHHOIO
1Crnosab3oBaHMa (Mpon3BoaCTBa) B
KonmnyecTBe 1 LWITYK.

3eMeJibHble y4aCTKKn
Ce/IbCKOX038NCTBEHHOI0O
Ha3Ha4YeHnsa ons
CeJIbCKOX03ANCTBEHHOM O
NCMoab30BaHUSA (Mpon3BoACTBa) B
KonvyecTee 1 WTYyK.

3eMeJibHble y4acTKun
Ce/IbCKOX03ANCTBEHHOI O
Ha3HayeHuns ons
Ce/IbCKOX03ANCTBEHHOI O
MCrMoab30BaHUs (Npon3BoaCcTBa) B
KonmyecTee 1 WTYyK.

3eMesibHble YHaCTKN
CEeJIbCKOX03ANCTBEHHOIO
Ha3Ha4YeHnsa ons
Ce/IbCKOX03ANCTBEHHOIO
1Crnosb30oBaHMA (Mpon3BoaCTBa) B
KoJsinyecTse 26 LWTYK.

3eMesibHble Yy4aCTKun
Ce/IbCKOX038NCTBEHHOI0O
Ha3Ha4YeHnsa ons
CeJIbCKOX03ANCTBEHHOM O
NCMoab30BaHUSA (Mpon3BoACTBa) B
KonuyecTtee 11 WITyK.

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



147-9

155

156

157-1

157-2

158

159

160

162-1

162-2

3A0 "2okcnepT"

3A0 "2kcnepT"

3A0 "ISkcnepT"

3A0 "2SkcnepT"

3A0 "2kcnepT"

3A0 "2kcnepT"

3A0 "2okcnepT"

3A0 "2okcnepT"

3A0 "2okcnepT"

3A0 "ISkcnepT"

18.08.2017

03.07.2017

26.07.2017

10.08.2017

10.08.2017

07.07.2017

07.07.2017

07.07.2017

05.07.2017

05.07.2017

3eMeJibHble Yy4aCTKKN
CesIbCKOX038NCTBEHHOIO
Ha3Ha4YeHnsa ons
CeJIbCKOX03ANCTBEHHOIO
NCMoab30BaHUSA (Npon3BoACTBa) B
KonuyecTee 1 WTYK.

57:25:0010217:508

57:25:0040224:24

3eMeJibHble y4acTKun
CeNbCKOX03AMCTBEHHOIO
Ha3Ha4yeHuns onsg
CeNbCKOX03ANCTBEHHOIO
1Crnosib30oBaHMA (Mpon3BoaCcTBa) B
KosinyecTse 3 WTYK.

3eMeJibHble Y4aCTKN
CeNbCKOX03AMCTBEHHOIO
Ha3Ha4YyeHnsa onsa
Ce/IbCKOX03ANCTBEHHOI O
MNCMoib30BaHUS (Npon3BoACTBa) B
KosmyecTBe 2 WTYK.

Mara3suH

OOM C 3eMnen

y4acToK

3eMesibHble y4aCTKun
Ce/IbCKOX03NCTBEHHOI0O
Ha3HavyeHnsa ans
Ce/IbCKOX03ANCTBEHHOI O
NCMoab30BaHUsA (Npon3BoACTBa) B
KosvyecTee 1 WTYyK.

3eMeJibHble Yy4aCTKU
CeNbCKOXO3ANCTBEHHOI O
Ha3HayeHnsa ons
Ce/IbCKOX039NCTBEHHOIO
1ncnosb3oBaHMa (Npon3BoLCTBA) B
Kosm4yecTBe 2 LITYK.

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas n
NINKBUAALNOHHASA

PbIHOYHaA "
NNKBNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



163

164

165

166-1

166-1

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

3A0 "2SkcnepT"

3A0 "9SkcnepT"

3A0 "ISkcnepT"

3A0 "9SkcnepT"

3A0 "2SkcnepT"

3A0 "2okcnepT"

3A0 "2okcnepT"

3A0 "2SkcnepT"

3A0 "2okcnepT"

3A0 "2okcnepT"

3A0 "2SkcnepT"

3A0 "2okcnepT"

3A0 "2kcnepT"

3A0 "2kcnepT"

3A0 "ISkcnepT"

3A0 "IkcnepT"

06.07.2017

14.07.2017

25.07.2017

21.07.2017

21.07.2017

19.07.2017

20.07.2017

03.08.2017

27.07.2017

27.07.2017

01.08.2017

02.08.2017

03.08.2017

04.08.2017

03.08.2017

10.08.2017

[OByxKoMHaTHas kBapTupa Ne 27

LllecTukoMHaTHaa KBapTupa Ne 1 B
MHOIOKBapTUPHOM AoMe

3eMeJibHbIN YHacToK
57:06:1310101:32

HeaBMXMMOE MMYLLECTBO

HeagBMXNMMoe MMyLLecTBo

OBMXXKMMOEe NMMYLLLeCTBO

kBapTmpa Ne104

3eMeJsibHbIN Y4acToK
57:16:0010302:111

30aHue C 3eMien B Bepxosbe

kBapTupa Ne 300

3eMesibHbIN Y4acToK
57:25:0040103:15

lMpon3BoACTBEHHbIN KOpnyc Ne2,
Ha3HayeHune: HeXxunsoe, 2-3TaXKHbIN,
obuwas nnowanb 803 KB.M, MHB. Ne
11075, nuT. [, agpec obbekTa:
Opnosckas obnacTb, r. Open, yn.
PocToBckag, 4. 15

3eMeJibHbIN Y4acToK

YeTblpexkoMHaTHas keapTupa Ne 6
B MHOIOKBapTUPHOM JoMe

OBMXKMMOE MMYLLLECTBO

3eMesibHble YHaCTKN
Kaa.Ne57:25:0031102:42;
57:25:0031102:57

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA "
NNKBNAaLUMOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA "
NNKBNAaLUMOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHAs ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



179-1

179-2

179-1

180-1

180-1

180-1

182-1

3A0 "2okcnepT"

3A0 "2kcnepT"

3A0 "9SkcnepT"

3A0 "2okcnepT"

3A0 "2kcnepT"

3A0 "ISkcnepT"

3A0 "2okcnepT"

07.08.2017

07.08.2017

07.08.2017

03.08.2017

03.08.2017

03.08.2017

08.08.2018

3eMeJibHble Yy4aCTKKN
CesIbCKOX038NCTBEHHOIO
Ha3Ha4YeHnsa ons
CeJIbCKOX03ANCTBEHHOIO
NCMoab30BaHUSA (Npon3BoACTBa) B
KonuyecTee 1 WTYK.

3eMeJibHble y4acTKun
Ce/IbCKOX03ANCTBEHHOI O
Ha3HayeHuns ons
CesIbCKOX03ANCTBEHHOI O
MCMob30BaHUs (Npon3BoaCcTBa) B
KonmyecTee 5 WTYyK.

3eMesibHble YHaCTKN
CEeJIbCKOX039NCTBEHHOIO
Ha3HayYyeHusa ons
CesIbCKOX038NCTBEHHOIO
1Crnosab3oBaHMa (Mpon3BoaCTBa) B
Kosm4yecTBe 4 LITYK.

3eMeJibHble y4aCTKKn
Ce/IbCKOX038NCTBEHHOI0O
Ha3Ha4YeHnsa ons
CeJIbCKOX03ANCTBEHHOM O
NCMoab30BaHUSA (Mpon3BoACTBa) B
KonnyecTee 46 LWTYK.

3eMeJsibHble YHaCTKN
Ce/IbCKOX03ANCTBEHHOI O
Ha3Ha4vYeHuns ona
Ce/IbCKOX03ANCTBEHHOI O
MCrMoab30BaHUs (Npon3BoaCcTBa) B
KonmyecTBe 46 LWTYK.

3eMesibHble YHaCTKN
CEeJIbCKOX03ANCTBEHHOIO
Ha3HayeHusa ons
Ce/IbCKOX03ANCTBEHHOIO
1Crnosb30oBaHMA (Mpon3BoaCTBa) B
KosmyecTBe 3 LWITYK.

3eMesibHble Yy4aCTKun
Ce/IbCKOX038NCTBEHHOI0O
Ha3Ha4YeHnsa ons
CeJIbCKOX03ANCTBEHHOM O
NCMoab30BaHUSA (Mpon3BoACTBa) B
KosnmyecTBe 23 WTYK.

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



182-1

182-1

183

184

185

186

187

188

190

194-1

3A0 "2okcnepT"

3A0 "2kcnepT"

3A0 "9SkcnepT"

3A0 "ISkcnepT"

3A0 "9SkcnepT"

3A0 "IOkcnepT"

3A0 "2kcnepT"

3A0 "ISkcnepT"

3A0 "ISkcnepT"

3A0 "ISkcnepT"

08.08.2018

08.08.2018

08.08.2018

09.08.2017

09.08.2017

09.08.2017

09.08.2017

10.08.2017

11.08.2017

16.08.2017

3eMeJibHble Yy4aCTKKN
CesIbCKOX038NCTBEHHOIO
Ha3Ha4YeHnsa ons
CeJIbCKOX03ANCTBEHHOIO
NCMoab30BaHUSA (Npon3BoACTBa) B
KonuyecTee 1 WTYK.

3eMeJibHble y4acTKun
Ce/IbCKOX03ANCTBEHHOI O
Ha3HayeHuns ons
CesIbCKOX03ANCTBEHHOI O
MCMob30BaHUs (Npon3BoaCcTBa) B
KONM4yecTBe 2 WTYK.

3eMesibHble YHaCTKN
CEeJIbCKOX039NCTBEHHOIO
Ha3HayYyeHusa ons
CesIbCKOX038NCTBEHHOIO
1Crnosab3oBaHMa (Mpon3BoaCTBa) B
Konm4yecTBe 7 LWITYK.

OpnHokoMHaTHas kBapTupa Ne 132

OpHoKOMHaTHasa kBapTupa Ne 23

TpexkoMHaTHasa keapTupa Ne 109

TpexkoMHaTHasa kBapTupa Ne 170

YA3-31512-10

OpHoKOMHaTHasa kBapTupa Ne 4

3eMesibHble YHaCTKN
Ce/IbCKOX03ANCTBEHHOIO
Ha3HayYeHnsa ans
Ce/IbCKOX039NCTBEHHOI0O
1nCcrnosab3oBaHMA (Npon3BoaCTBA) B
Konmn4yecTBe 1 WITYK.

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
nMKBMaaLumMoHHanA

pbIHOYHAs ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBNOALMOHHASA

PbIHOYHaA



194-2

195

196

197

207

208

209

210

211

213

215

216-1

216-2

3A0 "2okcnepT"

3A0 "2okcnepT"

3A0 "2okcnepT"

3A0 "2SkcnepT"

3A0 "2SkcnepT"

3A0 "2SkcnepT"

3A0 "2okcnepT"

3A0 "2okcnepT"

3A0 "2SkcnepT"

3A0 "2SkcnepT"

3A0 "ISkcnepT"

3A0 "2SkcnepT"

3A0 "2okcnepT"

16.08.2017

17.08.2017

17.08.2017

17.08.2017

23.08.2017

22.08.2017

24.08.2017

24.08.2017

25.08.2017

28.08.2017

31.08.2017

01.09.2017

01.09.2017

3eMeJibHble Yy4aCTKKN
CesIbCKOX038NCTBEHHOIO
Ha3Ha4YeHnsa ons
CeJIbCKOX03ANCTBEHHOIO
NCMoab30BaHUSA (Npon3BoACTBa) B
KonuyecTee 1 WTYK.

[dByxKoMHaTHas keapTupa Ne 46

OpHokoMHaTHas kBapTupa Ne 19

[ByxKOMHaTHasa KkBapTupa Ne 14

HeaBNXMNMOoe MMyLLeCcTBO

[OByxKoMHaTHas keapTupa Ne 37

HeaBMNXNMMOoe MMyLLeCcTBO

[ByxKOMHaTHas kBapTupa Ne 85

OpHokoMHaTHas kBapTupa Ne 15

[ByxKOMHaTHas kBapTupa Ne 36

OpHoKOMHaTHasa kBapTupa Ne 3

3eMesibHble YHaCTKN
Ce/IbCKOX03ANCTBEHHOIO
Ha3Ha4yeHusa ons
Ce/IbCKOX038NCTBEHHOIO
1Crnosb3oBaHMa (Mpon3BoaCTBa) B
KonnyecTtee 10 WTYK.

3eMeJibHble y4aCTKKN
Ce/IbCKOX038NCTBEHHOI0O
Ha3HavyeHnsa ons
Ce/IbCKOX03ANCTBEHHOI O
NCMoab30BaHUSA (Npon3BoOACTBaA) B
KosmyecTee 1 WTyK.

pbIHOYHas

PbIHOYHaA "
NNKBNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaUMOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA U
NNKBNAaLUMOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA "
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaAA U
NNKBNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



216-3

217

218

219

220

223

225

226-1

226-2

226-3

3A0 "2okcnepT"

3A0 "2okcnepT"

3A0 "2okcnepT"

3A0 "2SkcnepT"

3A0 "IkcnepT"

3A0 "2SkcnepT"

3A0 "2SkcnepT"

3A0 "2okcnepT"

3A0 "2kcnepT"

3A0 "ISkcnepT"

26.09.2017

06.09.2017

08.09.2017

08.09.2017

15.09.2017

11.09.2017

15.09.2017

19.09.2017

19.09.2017

19.09.2017

3eMeJibHble Yy4aCTKKN
CesIbCKOX038NCTBEHHOIO
Ha3Ha4YeHnsa ons
CeJIbCKOX03ANCTBEHHOIO
NCMoab30BaHUSA (Npon3BoACTBa) B
KonuyecTee 1 WTYK.

[dByxkoMHaTHas keapTupa Ne 104

[dByxKoMHaTHas kBapTupa Ne 48

[OByxKoMHaTHas kBapTupa Ne 19

OpnHokoMHaTHas kBapTupa Ne 275

3eMesibHble YH4aCTKN
CeNbCKOXO03ANCTBEHHOMO
Ha3Ha4veHuna ansa
CeNbCKOX03NCTBEHHOMO
1Cnosib30BaHMa (Mpon3BoaCcTBa) B
KosmyecTBe 2 LWTYK.

OpnHokoMHaTHas kBapTupa Ne 275

3eMesibHble Yy4aCTKun
Ce/IbCKOX038NCTBEHHOI0O
Ha3Ha4YeHnsa onsa
CeNbCKOX03ANCTBEHHOIO
NCMoab30BaHUSA (NMpon3BoACTBa) B
KosimyecTBe 4 WTYK.

3eMeJibHble y4acTKun
Ce/IbCKOX03ANCTBEHHOI O
Ha3HayeHus ons
Ce/IbCKOX03ANCTBEHHOI O
MCMoJib30BaHUs (Npon3BoaCcTBa) B
KONM4yecTBe 2 WTYK.

3eMeJibHble y4aCcTKu
Ce/IbCKOX039NCTBEHHOIO
Ha3Ha4YeHnsa onsa
Ce/IbCKOX03ANCTBEHHOIO
MCcrnosab3oBaHMa (Npon3BoaCTBa) B
Konu4yecTtBe 17 WITYK.

pbIHOYHas

PbIHOYHaA "
NNKBNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



227

228

230

3A0 "2SkcnepT"

3A0 "9SkcnepT"

3A0 "ISkcnepT"

22.09.2017

26.09.2017

28.09.2017

TpexkoMHaTHasa kBapTupa Ne 73

TpexkoMHaTHasa KBapTupa Ne

OByxKOMHaTHas kBapTupa Ne

14

16

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBNOALMOHHASA



