Форма с	Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2017 года.					
Позиция		Сведения				
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Банин Сергей Н	Іиколаевич			
		002053	002053			
Дата вкл членов Р	ючения в реестр ОО	21.12.2007				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Составления Объект оценки, направление квалификационного аттестата		Вид определяемой стоимости		
146-1	ЗАО "Эксперт"	14.09.2017	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 18 штук.	рыночная		
146-2	ЗАО "Эксперт"	14.09.2017	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 7 штук.	рыночная		
146-3	ЗАО "Эксперт"	26.09.2017	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 11 штук.	рыночная		
147-1	ЗАО "Эксперт"	18.08.2017	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 4 штук.	рыночная		

147-2	ЗАО "Эксперт"	18.08.2017	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 2 штук.	рыночная
147-3	ЗАО "Эксперт"	21.08.2017	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 1 штук.	рыночная
147-4	ЗАО "Эксперт"	18.08.2017	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 1 штук.	рыночная
147-5	ЗАО "Эксперт"	21.08.2017	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 1 штук.	рыночная
147-6	ЗАО "Эксперт"	22.08.2017	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 1 штук.	рыночная
147-7	ЗАО "Эксперт"	21.08.2017	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 26 штук.	рыночная
147-8	ЗАО "Эксперт"	22.08.2017	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 11 штук.	рыночная

147-9	ЗАО "Эксперт"	18.08.2017	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 1 штук.	рыночная
155	ЗАО "Эксперт"	03.07.2017	57:25:0010217:508	рыночная
156	ЗАО "Эксперт"	26.07.2017	57:25:0040224:24	рыночная
157-1	ЗАО "Эксперт"	10.08.2017	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 3 штук.	рыночная
157-2	ЗАО "Эксперт"	10.08.2017	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 2 штук.	рыночная
158	ЗАО "Эксперт"	07.07.2017	магазин	рыночная и ликвидационная
159	ЗАО "Эксперт"	07.07.2017	дом с землей	рыночная и ликвидационная
160	ЗАО "Эксперт"	07.07.2017	участок	рыночная и ликвидационная
162-1	ЗАО "Эксперт"	05.07.2017	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 1 штук.	рыночная
162-2	ЗАО "Эксперт"	05.07.2017	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 2 штук.	рыночная

163	ЗАО "Эксперт"	06.07.2017	Двухкомнатная квартира № 27	рыночная и ликвидационная
164	ЗАО "Эксперт"	14.07.2017	Шестикомнатная квартира № 1 в многоквартирном доме	рыночная и ликвидационная
165	ЗАО "Эксперт"	25.07.2017	земельный участок 57:06:1310101:32	рыночная
166-1	ЗАО "Эксперт"	21.07.2017	недвижимое имущество	рыночная
166-1	ЗАО "Эксперт"	21.07.2017	недвижимое имущество	рыночная
168	ЗАО "Эксперт"	19.07.2017	движимое имущество	рыночная
169	ЗАО "Эксперт"	20.07.2017	квартира №104	рыночная и ликвидационная
170	ЗАО "Эксперт"	03.08.2017	земельный участок 57:16:0010302:111	рыночная
171	ЗАО "Эксперт"	27.07.2017	здание с землей в Верховье	рыночная
172	ЗАО "Эксперт"	27.07.2017	квартира № 300	рыночная и ликвидационная
173	ЗАО "Эксперт"	01.08.2017	земельный участок 57:25:0040103:15	рыночная
174	ЗАО "Эксперт"	02.08.2017	Производственный корпус №2, назначение: нежилое, 2-этажный, общая площадь 803 кв.м, инв. № 11075, лит. Д, адрес объекта: Орловская область, г. Орел, ул. Ростовская, д. 15	рыночная и ликвидационная
175	ЗАО "Эксперт"	03.08.2017	земельный участок	рыночная
176	ЗАО "Эксперт"	04.08.2017	Четырехкомнатная квартира № 6 в многоквартирном доме	рыночная и ликвидационная
177	ЗАО "Эксперт"	03.08.2017	движимое имущество	рыночная
178	ЗАО "Эксперт"	10.08.2017	земельные участки кад.№57:25:0031102:42; 57:25:0031102:57	рыночная

179-1	ЗАО "Эксперт"	07.08.2017	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 1 штук.	рыночная
179-2	ЗАО "Эксперт"	07.08.2017	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 5 штук.	рыночная
179-1	ЗАО "Эксперт"	07.08.2017	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 4 штук.	рыночная
180-1	ЗАО "Эксперт"	03.08.2017	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 46 штук.	рыночная
180-1	ЗАО "Эксперт"	03.08.2017	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 46 штук.	рыночная
180-1	ЗАО "Эксперт"	03.08.2017	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 3 штук.	рыночная
182-1	ЗАО "Эксперт"	08.08.2018	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 23 штук.	рыночная

182-1	ЗАО "Эксперт"	08.08.2018	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 1 штук.	рыночная
182-1	ЗАО "Эксперт"	08.08.2018	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 2 штук.	рыночная
183	ЗАО "Эксперт"	08.08.2018	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 7 штук.	рыночная
184	ЗАО "Эксперт"	09.08.2017	Однокомнатная квартира № 132	рыночная и ликвидационная
185	ЗАО "Эксперт"	09.08.2017	Однокомнатная квартира № 23	рыночная и ликвидационная
186	ЗАО "Эксперт"	09.08.2017	Трехкомнатная квартира № 109	рыночная и ликвидационная
187	ЗАО "Эксперт"	09.08.2017	Трехкомнатная квартира № 170	рыночная и ликвидационная
188	ЗАО "Эксперт"	10.08.2017	УАЗ-31512-10	рыночная
190	ЗАО "Эксперт"	11.08.2017	Однокомнатная квартира № 4	рыночная и ликвидационная
194-1	ЗАО "Эксперт"	16.08.2017	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 1 штук.	рыночная

194-2	ЗАО "Эксперт"	16.08.2017	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 1 штук.	рыночная
195	ЗАО "Эксперт"	17.08.2017	Двухкомнатная квартира № 46	рыночная и ликвидационная
196	ЗАО "Эксперт"	17.08.2017	Однокомнатная квартира № 19	рыночная и ликвидационная
197	ЗАО "Эксперт"	17.08.2017	Двухкомнатная квартира № 14	рыночная и ликвидационная
207	ЗАО "Эксперт"	23.08.2017	недвижимое имущество	рыночная
208	ЗАО "Эксперт"	22.08.2017	Двухкомнатная квартира № 37	рыночная и ликвидационная
209	ЗАО "Эксперт"	24.08.2017	недвижимое имущество	рыночная
210	ЗАО "Эксперт"	24.08.2017	Двухкомнатная квартира № 85	рыночная и ликвидационная
211	ЗАО "Эксперт"	25.08.2017	Однокомнатная квартира № 15	рыночная и ликвидационная
213	ЗАО "Эксперт"	28.08.2017	Двухкомнатная квартира № 36	рыночная и ликвидационная
215	ЗАО "Эксперт"	31.08.2017	Однокомнатная квартира № 3	рыночная и ликвидационная
216-1	ЗАО "Эксперт"	01.09.2017	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 10 штук.	рыночная
216-2	ЗАО "Эксперт"	01.09.2017	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 1 штук.	рыночная

216-3	ЗАО "Эксперт"	26.09.2017	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 1 штук.	рыночная
217	ЗАО "Эксперт"	06.09.2017	Двухкомнатная квартира № 104	рыночная и ликвидационная
218	ЗАО "Эксперт"	08.09.2017	Двухкомнатная квартира № 48	рыночная и ликвидационная
219	ЗАО "Эксперт"	08.09.2017	Двухкомнатная квартира № 19	рыночная и ликвидационная
220	ЗАО "Эксперт"	15.09.2017	Однокомнатная квартира № 275	рыночная и ликвидационная
223	ЗАО "Эксперт"	11.09.2017	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 2 штук.	рыночная
225	ЗАО "Эксперт"	15.09.2017	Однокомнатная квартира № 275	рыночная и ликвидационная
226-1	ЗАО "Эксперт"	19.09.2017	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 4 штук.	рыночная
226-2	ЗАО "Эксперт"	19.09.2017	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 2 штук.	рыночная
226-3	ЗАО "Эксперт"	19.09.2017	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 17 штук.	рыночная

227	ЗАО "Эксперт"	22.09.2017	Трехкомнатная квартира № 73	рыночная и ликвидационная
228	ЗАО "Эксперт"	26.09.2017	Трехкомнатная квартира № 14	рыночная и ликвидационная
230	ЗАО "Эксперт"	28.09.2017	Двухкомнатная квартира № 16	рыночная и ликвидационная